
Uchwała Zarządu 
nr 1/05/2019 

z dnia 08.05.2019. 
w sprawie 

zmiany adresu Wielkopolskiego Związku Szachowego 

................................................................................................................................ 

Działając na podstawie §21 i §22 punkt 1 i 4 Statutu Wielkopolskiego Związku Szachowego, Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Szachowego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Szachowego podejmuje uchwałę w sprawie zmiany z dniem 

08.05.2019r. adresu Wielkopolskiego Związku Szachowego na następujący: 

61-361 Poznań, ul. Starołęcka 36 

§ 2 

Zmiana adresu jest równoznaczna ze zmianą siedziby i miejsca przechowywania dokumentacji i 

sprzętu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uchwała Zarządu 
nr 2/05/2019 

z dnia 08.05.2019. 
Zarząd zatwierdził Sprawozdanie finansowe Wielkopolskiego Związku Szachowego za 2018r. 

 

Uchwała Zarządu 
nr 3/05/2019 

z dnia 22.05.2019. 
Zarząd przyznał Zofii Łaźniewskiej dofinansowanie do startu w Mistrzostwach Europy w kwocie 400zł. 

 

Uchwała Zarządu 
nr 4/05/2019 

z dnia 27.05.2019. 
Zarząd zatwierdził zmianę terminu Mistrzostw Wielkopolski Juniorów i Młodzików. 

Nowy termin: 13-18.06.2019r. 

 


